КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 июня 2017  года                                № 73

О  проведении  открытого  конкурса  на
право  заключения  концессионных
соглашений  в  отношении  объектов
водоснабжения,   системы коммунальной
инфраструктуры,   предназначенной для
передачи  и  распределения  тепловой
энергии  на  территории  Пригородного
сельского поселения

             В  соответствии с  Федеральным законом от  21.07.2005 N 115-ФЗ "О
концессионных соглашениях", Федеральным законом от 24.09.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях
обеспечения  надежности  работы,  повышения  качества  предоставления  услуг
населению  объектов  водоснабжения,  а  также  системы  коммунальной
инфраструктуры, предназначенной для передачи и распределения тепловой энергии
на территории Пригородного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации  Пригородного  сельского  поселения,  осуществляющей
полномочия  концедента,  организовать  и  провести  открытый  конкурс  на  право
заключения  концессионных  соглашений  в  отношении  объектов  водоснабжения,
системы  коммунальной  инфраструктуры,   предназначенной  для  передачи  и
распределения тепловой энергии на территории Пригородного сельского поселения
(далее по тексту – Концессионные соглашения).
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на
право заключения концессионных соглашений согласно приложению  1.
3. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право
заключения концессионных соглашений в составе согласно приложению  2.

4. Настоящее постановление опубликовать информационном бюллетене
«Пригородный вестник», разместить на официальном сайте Пригородного сельского
поселения и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
Сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионных
соглашений разместить в срок не позднее 19.06.2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения                               А. Ю. Малков

http://www.torgi.gov.ru/

	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ